
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1159/

Código da publicação: 1159

Data da emissão do comprovante: 24/02/2026 20:27:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2026

N° do Processo/Ano: 66/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2026 15:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2026 15:03:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2026 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2026 13:30:00

Valor estimado: R$ 330,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TESTE BETA HGC - PROTOCOLO: 570/2026; NATUREZA: MATERIAL HOSPITALAR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TESTE BETA HGC - PROTOCOLO: 570/2026; NATUREZA: MATERIAL HOSPITALAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2026 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1159/paquisicao-de-teste-beta-hgc-protocolo-5702026-natureza-material-hospitalarp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55964894d6ae7ff26e932c37362ecc1a.pdf

